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#D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter Causal Horario Llamado

2025 Horas Vacantes para Designar

Radicacion Tipo de curso Orientacion Afio M6d SL Grupo Asignatura:

10201 ESCUELA TECNICA CERRO HS. A ESC.

10201

10201

10201

10201

10221

10221

10481

10702

10758

Ar ea: 274

ESCUELA TECNI CA CERRO

ESCUELA TECNI CA CERRO

ESCUELA TECNI CA CERRO

ESCUELA TECNI CA CERRO

ESCUELA TECNI CA COLON

ESCUELA TECNI CA COLON

ESCUELA TECNI CA BELLA
| TALI A

ESCUELA TECNI CA
PALERMO

ESCUELA N°236- FRANK. D
ROOSVELT

EDUCADORES

HS.

HS.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

0

ED1

ED2

ED3

ED2

ED1

ED3

ED4

ED1

ED1

ED4

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

MATUTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

20,0

20,0

10,0

10,0

20,0

20,0

20,0

10,0

7,0

15,0

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

COM SI ON

Sin definir

Sin definir

Sin definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

942020

942021

942022

941989

941990

941968

942041

942023

942034

942019



